Постановление Министерства транспорта и коммуникаций Республики Беларусь от 10.01.2011 № 1 "Об установлении перечня работ, которые могут выполняться сервисной мастерской по замене отдельных элементов цифрового тахографа, не относящихся к его ремонту"

Текст документа с изменениями и дополнениями по состоянию на сентябрь 2013 года

Зарегистрировано в НРПА РБ 28 января 2011 г. N 8/23279

На основании части второй пункта 4 Положения о порядке выдачи разрешений на оказание услуг (выполнение работ) сервисными мастерскими по установке, активированию и ремонту цифровых тахографов, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 11 июня 2010 г. N 903 "О некоторых вопросах функционирования системы цифровых тахографов", и подпункта 5.9 пункта 5 Положения о Министерстве транспорта и коммуникаций Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. N 985 "Вопросы Министерства транспорта и коммуникаций Республики Беларусь", Министерство транспорта и коммуникаций Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить перечень работ, которые могут выполняться сервисной мастерской по замене отдельных элементов цифрового тахографа, не относящихся к его ремонту, согласно приложению.

Министр И.И.Щербо

Приложение

к постановлению

Министерства транспорта

и коммуникаций

Республики Беларусь

10.01.2011 N 1

ПЕРЕЧЕНЬ РАБОТ, КОТОРЫЕ МОГУТ ВЫПОЛНЯТЬСЯ СЕРВИСНОЙ МАСТЕРСКОЙ ПО ЗАМЕНЕ ОТДЕЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ ЦИФРОВОГО ТАХОГРАФА, НЕ ОТНОСЯЩИХСЯ К ЕГО РЕМОНТУ

	N

/п
	Изготовитель цифрового

тахографа
	Наименование работ

	1
	EFKON AG
	Замена модуля принтера

Извлечение застрявшей карточки цифрового тахографа

Замена батареи резервного питания

	2
	Continental Automotive GmbH
	Обновление программного обеспечения цифрового тахографа
Замена батареи
Ремонт косметический передней панели  модуля принтера и панели управления

	3
	Stoneridge Electronics Ltd
	Замена кассеты бумаги принтера

	4
	ACTIA Automotive
	Замена крышки (дверцы) принтера (в случае её поломки)